校工会关于举办教职工太极拳培训班的通知
各二级工会（直属工会小组）：

根据校工会2009-2010学年度工作计划，为丰富教职工课余生活，增强身心素质，有效地促进学校教学质量工程的实施，应广大教职工的要求，将于近日举办教职工太极拳（二十四式）培训班。现将有关事项通知如下：

一、此次活动由校工会主办，将邀请有关专业教师授课；

二、培训时间暂定两个月，自下周二（9月8日）起至2009年11月8日；拟定每周两次（分别为周二16：00—17：00；周四16：00—17：00），如遇重要节日或活动将推延；
三、培训地点：陈祖昌大礼堂入门大厅或大礼堂前面；
四、培训注意事项：

1、此次培训主要对象为在职教职工及部分合同工（工会会员），机关部门及教辅人员欲参加的，应事先安排好工作并征得所在部门（单位）领导同意；
2、培训所需课酬由校工会支付，其他费用由个人负责。
此项活动作为工会组织关心教职工身心健康及工作、生活的一项具体措施，请各工会组织应尽快告知有关人员。愿意参加的教职工请于9月7日（下周一）下班前打电话22919598到校工会办公室报名即可。欢迎大家参加！

泉州师院工会

                                    二00九年九月三日